Отдел образования администрации
Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области

ПРИКАЗ
от 10.03.2020г №61

и.Лев Толстой

Об утверждении состава рабочей группы и
муниципальной программы реализации
мероприятия 21 «Повышение качества образования в школах
с низкими результатами обучения и в школах,
функционирующих в неблагоприятных социальных
условиях, путем реализации региональных проектов
и распространение их результатов» государственной
программы Липецкой области «Развитие образования
Липецкой области» в 2020 году
в Лев-Толстовском муниципальном районе

На основании приказа отдела образования № 60 от 10.03.2020г. «О
реализации мероприятия 21 «Повышение качества образования в школах
с низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в
неблагоприятных социальных условиях, путем реализации региональных
проектов и распространение их результатов» государственной программы
Липецкой области «Развитие образования Липецкой области» в 2020 году в
Лев-Толстовском муниципальном райо'йе

1. Утвердить муниципальную программу реализации основного
.мероприятия 21 «Повышение качества образования в школах с низкими
результатами обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных
социальных условиях, путем реализации региональных проектов и
распространение их результатов» государственной программы Липецкой
области «Развитие образования Липецкой области» в 2020 году в Лев-
Толстовском муниципальном районе (далее -  Муниципальная программа)
(приложение 1).

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации Муниципальной
программы (приложение 2).

3. Утвердить муниципальную модель учительского роста в
общеобразовательных организациях Лев-Толстовского муниципального
района (приложение 3). -*======̂

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исп.Л.А.Потапова
8(47464)2-29-83

4. Контроль за исполнением i

Начальник отдела образова